FE
COMUNITAT VALENCIANA

y Deportiva

Municipal
4 Valéncia
Circular 80/2019

Actualizacion, 22 de Marzo de 2019
Final Infantil-Cadete Combinadas AL|Juegos Municipa les Ayto Valencia
Valencia Estadio-Turia, 23-24 de Marzo de 2019

FACV s
m ‘ Fundacién

Atletas Inscritos

Los delegados o atletas participantes tendran que confirmar su participacion hasta 50 minutos antes
del comienzo de cada uno de las carreras y primera prueba de cada una de las jornadas de las pruebas
combinadas. Los tiempos de presentacion en cada una de las pruebas son los siguientes: 10 minutos
en carreras, 30 minutos en saltos y 50 minutos en pértiga.

Sera obligatorio llevar el dorsal escolar municipal en todas las pruebas.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participacion de los atletas hasta las 14h del jueves anterior
a la competicion en el correo sectecnica@facv.es.

Queda suspendida la prueba de Martillo por no estar en condiciones la jaula de lanzamientos.

100m MASC. AL_LM

Marca Dorsal Nombre Nac Afio Club
12.68 2462 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports
2461 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports
8278 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 8 Correcaminos
3193 MONSALVEZ NUNEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports
2483 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports
2493 VALERO CORDOBA, PAU ESP 2 Valencia Esports

400m MASC. AL_LM

Marca Dorsal Nombre Nac Afo Club
00:58.46 2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports
3192 | yJAN CASTELLBLANQUE, BORIA ESP 2 Valencia Esports

500m MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Afio Club
01:22.33 2025 pyjADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA ssilla
01:25.18 2212 IBANEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports
01:26.92 3029  \OSCARDO MURKIOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa
3230 HERNANDEZ VALERO, GABRIEL ESP 6 Escola Atletisme Vilamarxant
2257 LOPEZ RICO, PEDRO ESP 7 Valencia Esports
3231 TATAY SUDANI, JOAN ESP 6 Escola Atletisme Vilamarxant

1.000m MASC. AL_CM

Marca Dorsal Nombre Nac Afio Club
0250.30 2019 \as EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CAssilla
02:54.92 3033 pURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa
02:57.35 2364 DE LORNO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports
02557.50 2275  FERRANDIS WIERGO, YAGO ESP 5 CAssilla
03:00.28 3237  REGADERA COSTA, ALVARO ESP 4 Correcaminos
03:02.05 2022 | ;QUE CABELLO, MARCOS ESP 5 CAssilla
03:17.90 2667  ROPRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

03:29.8 2385 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports



03:43.71 2357

3233

2378

3275

3274

3232

2675

3.000m MASC. AL_IM

DIAZ PALOMAR, MIGUEL
CASTILLO MOYA, JOSE DANIEL
LOPEZ RICO, ALBERTO

LOPEZ SAORIN, DAVID
LUCENA ARENAS, ASIER
RODILLA CASTILLO, MAURO

SIMONYAN , DAVID

Valencia Esports

Escola Atletisme Vilamarxant
Valencia Esports
Correcaminos

Correcaminos

Escola Atletisme Vilamarxant

EMID Valencia

Marca Dorsal

11:41.57 2237

14:34.69 2238

2232

2215

Hexathlon MASC._IM

Nombre

QUEROL SERRANO, JOEL
QUEROL SERRANO, JOAN
CHILET GARCIA, CARLOS

MIRALLES SERRANO, ALEX

Afio

6

6

6

7

Club
Valencia Esports
Valencia Esports
Valencia Esports

Valencia Esports

Marca Dorsal

2691

2848

2569

2242

2243

2683

2581

3101

3133

2566

2248

3132

2010

2009

3099

3211

2694

2607

2210

3131

2938

2699

3130

2849

3098

2733

3097

2228

3096

2227

2850

3042

3094

Nombre

VAN ZOMEREN BELDA, MARK
TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS
TORRES NAVAL, VICTOR

TIVEY GARCIA, MARC

SENENT HERRERO, HUGO
SAMANIEGO ITURRALDE, JOSE
SAEZ BARGUES, MARC
RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD
RIBES SERRANO, JACOBO

REIG BARGUES, FERNANDO
PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN
PATRICIO GALLEGO, LUCAS
NURNEZ GARCIA, MARTIN

NURNEZ GARCIA, JULIO

NOVELLA PASTOR, MATIAS
MARTINEZ PEREZ, HUGO
MARTINEZ LUJAN, HECTOR
LOPEZ LLORCA, MARTIN

LLUCH CRESPO, NELSON

GIL VILLARROEL, PEDRO
GARCIA LLORENS, MARIO
FERRIZ FOVED, GUILLERMO
DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS

DE LA POZA MORENO, DIEGO
CORREDOR VALERO, PACO
CONTRERAS RODRIGUEZ, NICOLAS
CECETKA ORTIZ, ABEL
CARBONELL BALBASTRE, PEDRO
CALANDIN EXPOSITO, RUBEN
BOSCH DASI, RICARDO

BAUS RIBERA, ALVARO

ARROYO MARI, IZAN

ANGUIS SANCHO, JAVIER

Club
EMID Valencia
C.A.Poblats Maritims
C.A.Sprint Moncada
Valencia Esports
Valencia Esports
EMID Valencia
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
Esc. CD Caxton College
C.A.Sprint Moncada
Valencia Esports
Esc. CD Caxton College
C.A.Poblats Maritims
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
EMID Valencia
Valencia Esports
Valencia Esports
Esc. CD Caxton College
Quart de Poblet
EMID Valencia
Esc. CD Caxton College
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
EMID Valencia
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
C.A.Poblats Maritims
EMID Valencia

Atletisme Els Sitges



3093

2225

3035

ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS
ABOUA FOFANA, MARK

GIRONES MASIA, FRANCESC

ESP

Clv

ESP

6

7

Atletisme Els Sitges
Valencia Esports

C.A.La Rabosa

Octathlon MASC. CAD._CM

Dorsal

Marca

3214

2586

2592

3153

3092

3119

2402

3091

2526

2386

3090

3191

2379

2006

3089

3088

2375

3086

2387

2013

3152

2381

2374

3084

2588

2007

3117

3083

2362

2358

2004

2001

2368

2595

3082

3081

3118

2360

2367

3080

Nombre

ZURANO SERRA, PABLO

TOVAR SANTAMARIA, CARLOS
SOTOMAYOR VIAN, JON
SANTONJA GIL, SERGIO

RUIZ GISBERT, MARIO
RODRIGUEZ ROBERTO, PAU
PEREZ LOPEZ, ISRAEL

PALACIOS ALIAGA, SERGIO
OLMEDA LECHA, MANUEL

OBON LARA, ANDREU

NOVELLA PASTOR, ANDRES
MURILLO VIDAL, JESUS

MEDINA ALMENAR, ADRIAN
MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR
MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT
MARTINEZ FERRER, BORJA
MANZANEDA GUALDA, PABLO
LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO
LOPEZ CUEVAS, JORDI

LOPEZ APARICIO, PAU

LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO
HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS
GIL LOMBERA, JOSE LUIS
GARRIDO CAMPS, CARLOS
GARCIA GARCIA, RUBEN
FORTUNY GARCIA, POL

FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON
FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO
ESTEVE BRINES, MARC
DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO
DELGADO GUTIERREZ, IKER
CORDON FERRER, XAVIER
CLOQUELL PALACIOS, JUAN
CAMPOS DE LOS SANTOS, CRISTIAN
CALANDIN QUINTANA, RAUL
CABARCOS ABELLAN, VICTOR
ALMAGRO FRUTOS, DIEGO
ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN
ALEPUZ GENTO, ALVARO

ALEGRE MUNOZ, HECTOR

Nac

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Afio

5

4

Club
C.A.Poblats Maritims
C.A.Sprint Moncada
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
Quart de Poblet
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
C.A.Poblats Maritims
Valencia Esports
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
C.A.Sprint Moncada
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Valencia Esports
C.A.Poblats Maritims
C.A.Poblats Maritims
Valencia Esports
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Valencia Esports

Atletisme Els Sitges

400m FEM. AL _LF

Marca Dorsal

2000

Nombre

GOMEZ BELENGUER, MARIA

Nac

ESP

Afio

3

Club

C.A.Poblats Maritims



500m FEM. AL_IF

Marca

01:21.53

01:26.48

01:27.15

01:29.22

01:29.37

01:31.11

01:32.92

01:40.94

01:49.40

1.000m FEM. AL _CF

Dorsal

2016

2496

2142

2256

2024

2163

2255

2180

2718

2998

3229

3238

Nombre

GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA
PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA
BARCELO UBEDA, DANIELA
NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE
MARTINEZ BRIONES, NATALIA
HERRERO FERNANDEZ, AITANA
NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA
MOLINA RODRIGO, SOFIA

VIDAL NAVARRO, NOELIA GABRIELA
DE BELLMONT CHAMORRO, MARTA
DEVAL ARAGO, JOANA

REGADERA COSTA, ROCIO

Club
CA Silla
C.A.Algemesi
Valencia Esports
Valencia Esports
CA Silla
Valencia Esports
Valencia Esports
Valencia Esports
EMID Valencia
Valencia Esports
Escola Atletisme Vilamarxant

Correcaminos

Marca

03:20.98

03:25.87

Dorsal

3031

2498

3228

2671

Pentatlén FEM._IF

Marca

Dorsal

2851

2015

3065

2011

2657

2915

2575

3064

2580

2192

2236

3143

2731

2732

2568

2660

2195

2942

2176

2574

2688

2689

3100

2912

3063

Nombre

MAIQUES GARCIA, PAULA
CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA
MONTESINOS CERVERA, CRISTINA

VIDAL NAVARRO, AMPARO

Nombre

VALENTIN DIAZ, MARTA
VACAS DOMINGUEZ, LAURA
SOSPEDRA ESCAT, SARA
SIMARRO CABRERA, AMPARO
SIFRES LOPEZ, NOELIA
SEVILLA SOLERA, PAULA
SEBASTIA CANADAS, CLAUDIA
RUIZ BENAVENT, NAROA

ROS CORDERO, SOFIA

ROCA MEDINA, ERIKA

RIOS VALLE, LAURA

RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA
PARDAL MENDEZ, ZOE
PARDAL MENDEZ, IRIS
PALANQUE SANJUAN, LAURA
OSPINA AYALA, VALENTINA
ORTIZ BELTRAN, AITANA
OLIVER SANCHEZ, CELIA
OKORIE , VERONICA A.

MORA GIL, NEREA
MONTALBAN MENGOD, VEGA
MONTALBAN MENGOD, SOFIA
MIRON CAMPOS, LAURA
MAXWELL JOVER, VERA

MARTINEZ CERVERA, IRENE

Afio

5

5

5

4

Club
C.A.La Rabosa
C.A.Algemesi
Escola Atletisme Vilamarxant

EMID Valencia

Club
C.A.Poblats Maritims
CA Silla
Atletisme Els Sitges
C.A.Poblats Maritims
C.A.Algemesi
C.A.L’Eliana
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
C.A.Sprint Moncada
Valencia Esports
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
EMID Valencia
EMID Valencia
C.A.Sprint Moncada
C.A.Algemesi
Valencia Esports
C.A.Sprint Moncada
Valencia Esports
C.A.Sprint Moncada
EMID Valencia
EMID Valencia
Atletisme Els Sitges
C.A.L’Eliana

Atletisme Els Sitges



2186

3022

2172

2162

3108

2582

3142

2729

2730

2160

2012

3062

3061

2014

3060

2529

3216

2917

2168

2161

2564

2914

2911

2910

2693

3059

3129

2147

2577

2658

3150

2573

2153

2152

3180

2576

3194

2779

3128

3144

2913

2571

2572

3057

MAESTU MAHIQUES, HIRUT
JULIO SAEZ, BELEN

JIMENEZ GARCIA, EMMA

ION CHITU, SORINA

HIDALGO MARTINEZ, INES
HERRERO MARTINEZ, MARTA
GUEROLA FERNANDEZ, AITANA
GONZALEZ ARENAS, MARIA
GONZALEZ ARENAS, ANGELA
GOMEZ FERRER, ELENA
GOMEZ BELENGUER, ALEJANDRA
GIMENEZ NUNEZ, ELISA
GIMENEZ JUST, LAURA

GIL MARTINEZ, MARIANA

GIL APARISI, DANIELA

GARRIDO DENGRA, BLANCA
GARDINER SERRANO, EMMA
GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA
GARCIA CAPARROS, LUCIA
FONS DE LA RICA, MARINA
FERRER MOLTO, IRIS
ESTREBOU , CAMILA

ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA
ESTEBAN MONSELL, BLANCA
EHATE TRUJILLO, NOA
DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA
DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA
DAPIA FERNANDEZ, CANDELA
CRUZ BENLLOCH, LARA
CORTES ESTEVE, NEREA
CORDON FERRER, PAULA
CONEJERO CASANA, AITANA
CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA
CHARCO MARTIN, SONIA
BORRAS GIMENO, RAQUEL
BLASCO MENA, CLAUDIA
BENITO ABRIL, INES

BARATO ROMERO, LUCIA
BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA
APARISI GUEVARA, ALEJANDRA
ALRIOLS TORRES, CLAUDIA
ALMAZAN FERNANDEZ, SARA
ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE

ALEGRE MUNOZ, LAIA

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ITA

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Valencia Esports
C.A.Algemesi
Valencia Esports
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
EMID Valencia

EMID Valencia
Valencia Esports
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Quart de Poblet
C.A.Poblats Maritims
C.A.L’Eliana
Valencia Esports
Valencia Esports
C.A.Sprint Moncada
C.A.L’Eliana
C.A.L’Eliana
C.A.L’Eliana

EMID Valencia
Atletisme Els Sitges
Esc. CD Caxton College
Valencia Esports
C.A.Sprint Moncada
C.A.Algemesi
C.A.Poblats Maritims
C.A.Sprint Moncada
Valencia Esports
Valencia Esports
C.A.Algemesi
C.A.Sprint Moncada
C.A.Algemesi
C.A.Sprint Moncada
Esc. CD Caxton College
Esc. CD Caxton College
C.A.L’Eliana
C.A.Sprint Moncada
C.A.Sprint Moncada

Atletisme Els Sitges

Hexatléon FEM. CAD_CF

Marca

2.860

2.685

Dorsal

3077

3079

2338

Nombre

SOSPEDRA ESCAT, BELEN

VILA MONTALVA, NAYARA

VILLANUEVA VIDAL, MARIA

Nac

ESP

ESP

ESP

Club
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges

Valencia Esports



3109

3078

2351

2619

2935

2527

2335

3140

2521

2396

2589

3076

2503

2621

3145

2599

2495

2598

2898

2005

2302

2002

2899

3075

2314

3074

3073

2003

3072

2524

3071

3070

3136

2596

3141

2522

3069

2901

3068

3067

2594

2896

2525

2591

2593

2266

3026

VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NHELTY

VAREA CASTELLO, ELENA
VALERO CORDOBA, MAR
SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA
SERRANO LOZANO, LUCIA
SANTAMARIA GONZALEZ, LUCIA

ROURE ALVAREZ, IRENE

RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ, ARIADN

RODRIGUEZ MARTINEZ, AITANA
RAMON ORDINANA, PAU

PLA GIMENEZ, AGUEDA
PARRILLA HERNANDEZ, REBECA
NAVARRO GASTALDO, MARTA
MOTES LOPEZ, MONICA
MORATA CERVERA, CLAUDIA
MORALES ROS, PAULA
MORALES FAYOS, NURIA
MARTINEZ PASCUAL, BARBARA
MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA
MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL
LOZANO MUSTAFA, ISABEL
JIMENEZ CAMUS, JULIA

IRANZO ABAD, LUCIA
HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA
GRANELL RENTERO, IRENE
GONZALEZ MEDINA, IRENE
GONZALEZ MEDINA, CARLA
GONZALEZ JARQUE, ALBA
GOMEZ VICENT, ALBA

GARCIA FERNANDEZ, PAULA
GALVEZ SERRANO, NATALIA
FORTI ALEPUZ, GIULIA
DELGADO SPINOLA, MARIA
CONEJERO CASANA, MERCE
COLLADO MARTINEZ, INES
CASTILLO FELTRER, BLANCA
CAMPS UCHAN, MARIA
BURGESS GANDIA, OLIVIA
BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA
BOSCH BOTIAS, LUNA
BALANZA GINER, GEMA
ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA
ALONSO TORRIJO, NURIA
ALBIACH MARTINEZ, MIREIA
ALBIACH GONZALEZ, MIREIA
ALAGARDA PEREZ, SAIDA

CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Valencia Esports
Quart de Poblet
C.D.Metaesport
Valencia Esports
Esc. CD Caxton College
Quart de Poblet
Valencia Esports
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
C.A.Algemesi
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
C.A.Sprint Moncada
C.A.Algemesi
C.A.Sprint Moncada
C.A.L’Eliana
C.A.Poblats Maritims
Valencia Esports
C.A.Poblats Maritims
C.A.L’Eliana
Atletisme Els Sitges
Valencia Esports
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
C.A.Poblats Maritims
Atletisme Els Sitges
Quart de Poblet
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
Esc. CD Caxton College
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Els Sitges
Quart de Poblet
Atletisme Els Sitges
CA Safor Delikia Sport
Atletisme Els Sitges
Atletisme Els Sitges
C.A.Sprint Moncada
C.A.L’Eliana

Quart de Poblet
C.A.Sprint Moncada
C.A.Sprint Moncada
Valencia Esports

C.A.La Rabosa



